

ZP.272.19.2013

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Dostawa dwóch 9 - miejscowych samochodów typu mikrobus przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych"

Wyjaśnienie treści siwz

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazuję do wiadomości i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

1. W załączniku 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 14 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał kolor do uzgodnienia, z wyjątkiem białego i czarnego.
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy oba samochody będą w kolorze srebrnym metalizowanym?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.
2. W załączniku 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 15 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał całkowicie przeszklony i tapicerowany przedział pasażerski, wyposażony w minimum jedno okno uchylne lub przesuwne.
Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Czy Zamawiający dopuści samochód z wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości ścian bocznych? tapicerowaną podsufitką i tapicerowanymi siedzeniami w tonacji szarej oraz metalowymi parapetami i słupkami w przestrzeni pasażerskiej?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.
3. W załączniku 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 21 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał siatkę zabezpieczającą przestrzeń ładunkową.
Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Czy jest to siatka rozciągana na podłodze bagażnika, zabezpieczająca przedmioty przed przemieszczaniem się w bagażniku? Czy też inne rozwiązanie jeśli tak to jakie?
Odpowiedź:
Przez pojęcie siatki zabezpieczającej przestrzeń ładunkową należy rozumieć siatkę np. tekstylną lub z tworzywa sztucznego o odpowiedniej wytrzymałości, która zabezpiecza przedmioty znajdujące się w przestrzeni ładunkowej przed przedostaniem się do przedziału pasażerskiego.
4. W załączniku 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 27 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał światła LED do jazdy dziennej.
Czy Zamawiający dopuści samochód z automatycznym włącznikiem świateł mijania zamiast świateł do jazdy dziennej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt 27 "Opisu przedmiotu zamówienia" Zamawiający wymaga, aby oferowane samochody posiadały światła LED do jazdy dziennej.
5. W załączniku 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 39 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał jedno dodatkowe zabezpieczenie antywłamaniowe akceptowalne przez firmy ubezpieczeniowe. W punkcie 38 Zamawiający wymaga, aby samochód posiadał autoalarm.
Czy Zamawiający wymaga jeszcze jednego (oprócz alarmu) dodatkowego zabezpieczenia? (np. blokady skrzyni biegów). Nadmieniam, iż prawie każdy nowy samochód posiada fabryczne

zabezpieczenie w postaci immobilisera.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że immobiliser jest akceptowalnym zabezpieczeniem spełniającym wymogi pkt 39 "Opisu przedmiotu zamówienia".

6. W załączniku 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 48 Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał wszystkie fotele z zagłówkami (z możliwością regulowania ich wysokości).

Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada zagłówki zintegrowane z regulowanymi oparciami foteli w 3 rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt 48 "Opisu przedmiotu zamówienia" Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał wszystkie fotele z zagłówkami (z możliwością regulacji ich wysokości).

STAROSTA
mgr inż. Michał Jędrys